


NOVÁ ŠKODA FABIA

Cítit se někde jako doma, to chce většinou svůj čas. V novém voze Škoda Fabia však na to stačí jedna krátká jízda.

Fabia totiž nabízí mnoho technických novinek, jako jsou mlhové světlomety s „Corner“ funkcí nebo možnost připojení

MP3 přehrávače. Příjemným překvapením je pak základní výbava všech vozů. Mimo jiné k ní vždy patří ABS, čtyři airbagy

a posilovač řízení. Stejně tak Vás potěší i cena. Přijďte se o přitažlivosti nového modelu Fabia osobně přesvědčit 

při zkušební jízdě, po které si i Vy možná řeknete: „Tahle nová Fabia je moje nová Fabia“. Bližší informace získáte

u svého nejbližšího prodejce vozů Škoda, na Škoda Auto Info-line 800 600 000 nebo na www.skoda-auto.cz.

Láska na první svezení

SIMPLY CLEVER

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fabia: 4,6–6,9 l/100 km, 120–165 g/km

nFaCafe_VlaCestou230x270  21.03.2007  15:13  Stránka 1

































Inzerat_final_krivky.ai   15.9.2006   17:23:17Inzerat_final_krivky.ai   15.9.2006   17:23:17











































✆ 800 112 112
e-mail: ecedok@cedok.cz

www.cedok.cz
Vaše ne jkratš í  cesta  k  moř i

Odlety z Prahy, Brna, Ostravy, Karlových Varů a Pardubic

Španělsko | Řecko | Bulharsko | Itálie | Chorvatsko
Egypt | Turecko | Tunisko

✈

...nejširší nabídka
letní dovolené!

GARANCE
NEJNIŽŠÍ CENY

VYBÍREJTE ZÁJEZDY OZNAČENÉ:

POBYT A DOPRAVA
PRO DÍTĚ ZDARMA*

SLEVA PRO SENIORY
AŽ 50 %*

*Platná pro vybrané zájezdy. Podmínky viz. katalogy.

¨edok_Vlastn  cestou 3-07.qxd  21.3.2007  10:40  Page 1




